MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 153, DE 14 DE JULHO DE 2014.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, alterada pela Portaria PGR nº

727,  de  22  de  dezembro  de  2011,  e  a  Portaria  PGR nº  696,  de  30  de  setembro  de  2013,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  ocupantes  de  Cargo  em  Comissão  ou  Função

Comissionada vinculados à Coordenadoria de Gestão de Pessoas, bem como seus substitutos

eventuais, como administradores do Sistema GRIFO desta Unidade.

Revogar a Portaria PRR4 nº 117, de 27 de outubro de 2008, publicada no Boletim

de Serviço do Ministério Público Federal n.º 20, da 2ª quinzena de outubro de 2008, página 39,

e demais dispositivos em contrário.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 16 jul. 2014, Caderno
Administrativo, p. 32.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8856/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-07-15_126.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8856/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-07-15_126.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/49249/PRT117%20PRR4%202008.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/51922/PORTARIA%20N%C2%BA%20727,%20DE%2022%20DE%20DEZEMBRO%20DE%202011.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/51922/PORTARIA%20N%C2%BA%20727,%20DE%2022%20DE%20DEZEMBRO%20DE%202011.pdf?sequence=1